,

& riserrate fuerunt per Tyrannum preteritum , & adhuc clau-

se seu riserrate sunt , aperlantur , & ad pristimvm statura redu-

cantur , & aperte sint alie porte diete Terre aperte stant ,

& per V. F. lì. diclis suplicationibus super liec peraclis re-

sponsio hec verba , videlìcet , quod firmata pace provi-

debitur
.
Quare cura pax slt preconizata , & firmata prò par-

te CÓis & hominum Terre Bagnacavalli pred. y humiliter

,

& devote V. R. P. suplicatur , quatenus d. due porte d. Terre

Bagnacavalli
, que clause & riserrate fuerunt per Tyrannum

preteritum , & adhuc sunt , que sic clause prebent maximam
incomoditatem hominibus d. Terre , & multe terre laboraren-

tur que non laborantur propter circhuitum Terre quem facere

tenentur propter d. Portas clausas
,
prò comodo,& utilitate di-

clorum hominum d. Terre V.' R. P. gratta speciali interceden-

te aperlantur ^ & ad pristinuin siatum reducantur .

Item prò parte predictorum de Bagnacavallo humiliter , &
devote V. P. R. suplicatur , quatenus dignetùr , & ex gratta

speciali concedere ,
quod passim Ubere conducere , & conduci

facere quoUbet anno totum granum seu frumentum , quod per-

cipietur y
& habebitur quolibet anno ex Villis Comunis Bagna-

cavalli y seu ex possessionlbus , & terris dial Comunis in ipsis

Villis existentibus
,
quod granum quolibet anno , cum diete Vil-

le essent in meliori statu quo esse possent
,

poterli ascendere

ad summam trium mllium Corb. grani vel id circlm
,
per totam

Provlnciam Romandiole , & extra diciam Provinciam , ubi di-

cium granum magis valuerit y & ex eo magis pecunia percipi

possit y & hoc suplicatur, ut per diBum Comune pecunia ha-

beatur prò ejus lioneribus , & expensls ei in quolibet anno in-

cumbentibus persolvend . ,
quod aliter per dm Comune pecùnia

haberi non potest nisi dm granum
, quod est redditus diali

Comunis
, vendatur & ex eo pecunia recipiatur . Expe'àa

adhuc . c:

Dall*
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Num. LVII.

Dall* Archivio suddetto 1

Affitto del Molino fuori della Porta di sopra
per corbe loo. di grano

r anno 1271. li 9. di Settembre.

In Dei nomine Amen. Anno ejusdem
Indici. XIV. die g. exeunte Settembri .

Dnus Jacobinus condam Dhi Blattioli Potestas Bagnaca--

valli , & Procuratores Cóis Bagnacavalli concesserunt , & lo-

caverunt Ottonello
,
qui dicitur Ligacenis de Ymola ad Jìcium,

& nomine fieli molendinum ipsius Comunis de Porta , & postavi

dicli violini
, & accipere debeat molituram , scilicet vigesimam